
 

 

 

 

SAYI   : 2022/915                                                                                         04.08.2022 

KONU: Ahiler Zanaat Çarşısı. 

 

 

ODALARA (2022/90) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Ticaret İl Müdürlüğü’nün 20.07.2022 tarih 76505622 sayılı yazısı. 

 

  Ticaret İl Müdürlüğü’nün Birliğimize göndermiş olduğu İlgide kayıtlı ekte 

sureti bulunan yazısında; “12-18 Eylül 2022 tarihleri arasında 35.si kutlanacak olan 

Ahilik Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Kırşehir’de Ahiler Çarşısı kurulacağı, 

kurulacak olan çarşının 7 gün süreyle açık kalacağı ve çarşıya 81 ilin ön plana çıkmış 

zanaat temsilcisinin ürünleri ile katılımlarının hedeflendiği, katılımcıların ekte 

gönderilen şartnameye uygun olarak tavsiye mektubu ile belirlenmesinin gerektiği, her 

ilin en çok bir esnaf ile temsil edileceği, çarşıya katılım sağlayacak esnafların yerel 

ürünlerini sergileyerek satışını gerçekleştirebilecekleri, katılımcılardan satış ve 

tanıtım için herhangi bir ücret alınmayacağı, sadece yol, konaklama ve yemek 

giderlerinin katılımcılar tarafından karşılanacağı belirtilmekte olup, İlimizde öne 

çıkmış zanaatçıların ad, soyad ve meslek bilgilerinin gönderilmesi” istenmektedir. 

 

  12-18 Eylül 2022 tarihleri arasında Kırşehir’de kurulacak olan Ahiler 

Zanaat Çarşısı’na Odanıza kayıtlı zanaatkar üyelerinizden katılım sağlamak 

isteyenlerin ad,soyad ve meslek bilgileri ile iletişim numarasının 19.08.2022 tarihi 

mesai bitimine kadar Birliğimize bildirilmesi gerekmektedir. 

 

  Her ili temsilen bir zanaatkar çarşıda yer alabileceği için gelen talepler, 

Birliğimizce değerlendirilip, bir tanesi Ticaret İl Müdürlüğüne tarafımızca 

bildirilecektir. 

 

  Bilgilerinize rica olunur.  

 

 

 

 

 

 Banu TAŞCI                                                                           Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                           Başkan 

 

 

EKİ : 5 sayfa yazı. 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara. 

 


